

**DISEÑO Y CONSTRUCCIÓN ELÉCTRICA DE CHIHUAHUA S.A. DE C.V.**

Perif. de la Juventud No. Ext #4101 No. Int #55 Colonia: Valle Escondido C.P. 31054

Ciudad: Chihuahua, Chihuahua, México. Tel. 6144262008 RFC: DCE050817RS5

Folio

12239

Fecha

2025-01-24

ORDEN DE COMPRA

| | | | |
|---------------------|--|--|--|
| PROVEEDOR | | PROYECTO | |
| Razón Social | INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA, SA DE CV | VESTA PUNTA NORTE INFRAESTRUCTURA-23005 MX | |
| Dirección | Calle: AVE. TECNOLOGICO #9900 Colonia: REVOLUCION C.P. 31107 Ciudad: Chihuahua, Chihuahua | DOMICILIO DE ENTREGA | |
| RFC | IEC971106SB0 | Almacén | Vesta Punta Norte Infra |
| Contacto | JORGE CARDENAS | Dirección | Calle: Hacienda Sierra Vieja 2, Autopista México-Qro #Lote 7 Colonia: Hacienda del Parque Ciudad: Cuautitlán Izcalli Estado: México C.P. 54769 |
| Teléfono | 614-421-79-39/421-79-86 | | |

NOTAS:
FAVOR DE ENTREGAR EL MATERIAL EN OBRA CON ATENCION AL ING. JOSE ALONSO CARO AL CELULAR 614-215-29-97 Y/O AL ING. ALFREDO RODRIGUEZ AL CELULAR 81-20-26-21-78, MUCHAS GRACIAS. OBSERVACIONES: SE REQUIERE UN ANTICIPO DEL 50% (\$39,981.69 MXN). RESTO A LINEA DE CREDITO CON AMORTIZACION DEL ANTICIPO. TIEMPO DE ENTREGA DE 4 SEMANAS (27 AL 28 DE FEBRERO DEL 2025).

| # | Clave | Descripción | Unidad | Cantidad | Precio | Importe |
|----|---------------------|---|--------|----------|--------------|--------------|
| 1 | 1SDA054396 R1 | Interruptor Termomagnetico Tmax T5N 3P 630A 480Vac 35 Kaic LSI | PIEZA | 1.0000 | \$ 21,926.03 | \$ 21,926.03 |
| 2 | 1SDA055030 R1 | Zapata para itm T5 FC CuAl para 2 cables 3/0...500 Kcmil 600A | PIEZA | 1.0000 | \$ 2,503.22 | \$ 2,503.22 |
| 3 | AEM54/200P M | ARMARIO MET.ARGOS 500X400X200(MM) | PZA | 1.0000 | \$ 1,169.58 | \$ 1,169.58 |
| 4 | 1SDA100377 R1 | C.BREAKER TMAX XT5N 630 FIXED THREE-POLE WITH FRONT TERMINALS AND THERMOMAGNETIC RELEASE TMG R 630 I3=1575...3150 | PIEZA | 1.0000 | \$ 20,800.00 | \$ 20,800.00 |
| 5 | 1SDA113066 R1 | Zapata para itm XT5 FC CuAl para 2 cables 500 MCM juego 3 pzas | PIEZA | 2.0000 | \$ 1,757.68 | \$ 3,515.36 |
| 6 | GECTGN3321 | DESCONECTADOR DE SEGURIDAD 3X30A 240V NEMA 1 | PIEZA | 3.0000 | \$ 1,124.66 | \$ 3,373.98 |
| 7 | 1SDA067397 R1 | INTERRUPTOR CAJA MOLDEADA TMAX XT1C 100AMP.3P.S/TERMALES P/CABLE RELEVADOR TMD MARCA | PIEZA | 3.0000 | \$ 2,616.75 | \$ 7,850.25 |
| 8 | ABB1SDA066 907R1 | Zapatillas para interruptor XT1 FC CuAl para cable 50 mm2 (14...1 AWG) hasta 160 A | pieza | 3.0000 | \$ 214.11 | \$ 642.33 |
| 9 | AEM3025/150 PM | Gabinete Nema 4 30 x 25 x 15 cm con Platina | PIEZA | 3.0000 | \$ 687.28 | \$ 2,061.84 |
| 10 | THN3363 | interruptor desconectador de navajas sin portafusibles 3x100a 600v en gabinete nema 1 Cat. THN3363 Mca GE | pza | 1.0000 | \$ 5,091.36 | \$ 5,091.36 |

| | | | |
|---|------------------------------|------------------------|-----------------------------|
| Facturar a: DISEÑO Y CONSTRUCCIÓN ELÉCTRICA DE CHIHUAHUA S.A. DE C.V. | | Subtotal | \$ 68,933.95 |
| 1. Favor de NO incluir diferentes ordenes de compra en una misma factura. | | IVA 16.00% | \$ 11,029.43 |
| 2. Favor de notificar por escrito al comprador en caso de realizar entregas parciales. | | Retención 0.00% | \$ 0.00 |
| 3. Para ingresar la factura a revisión, debe incluir factura original, copia de la orden de compra, acuse de recibo de materiales | | Total | \$ 79,963.38 |
| 4. Día de revisión MARTES de 9:00 a 13:00 hrs. Día de pago VIERNES de 15:00 a 18:00 hrs. | | Tipo de Moneda | PESOS |
| SETENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS SESENTA Y TRES PESOS 38/100 M.N. | | Tipo de Cambio | 1.0 |
| Elaboró | Ing Angel Fabian Perez Vigil | Solicitó | ING. ALONSO CARO |
| | | Aprobó | Ing. Javier Nuñez Marmolejo |